АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.01.2011 г.                              д. Красная                                               № 2

О назначении ответственного лица

Для реализации Федерального закона № 167 от 15.12.2001 года «О ведении индивидуального (персонифицированного) учёта в системе государственного пенсионного страхования»

1. Назначить ответственным лицом за сдачу индивидуальных сведений по заработной плате в Балахтинское ГУ УПРФ главного бухгалтера Марый Зульфию Олеговну.

2. Контроль оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красненского сельсовета                                                        О.А.Юшков

С распоряжением ознакомлена: _________  __________  _________________

                                                                       Дата                   подпись               расшифровка подписи